Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 2,720,168.04 516,831.93

Totales

SUBTOTAL: 2,720,168.04

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 2,720,168.04

IVA 516,831.94

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 3,236,999.97

TOTAL en letras: Tres Millones Doscientos Treinta Y Seis Mil Novecientos
Noventa Y Nueve Con Noventa Y Siete COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: -0.01

TOTAL A PAGAR: 3.236.999,97

TOTAL A PAGAR en letras: TRES MILLONES DOSCIENTOS
TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON

97/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : DRM985 KM:86894

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia